



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA PARDUBICE-DUBINA,
ERNO KOŠTÁLA 870, PARDUBICE 530 12**

Č. jednací: ZŠPEK8P/ /2018

Č. spisu: 4.6.18

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

JP-Kontakt s.r.o.

Jan Pfortner

Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vyřizuje: Petráňová

Email: ekonom@zsdubina.cz

Datum: 2. 11. 2018

Věc:

Objednávka

Objednáváme u vás 50 kusů židlí dle vaší nabídky v oranžové barvě se stříbrnou kostrou a s černým stolkem. Dále objednáme 50 stejných židlí bez stolu. Termín dodání do 20. 12. 2018.

Zároveň žádáme o montáž všech židlí včetně stolků.

Požadujeme náhradní plnění.

Žádáme Vás o zaslání aktuální nabídky dle této objednávky.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ludmila Kozáková
ředitelka školy



**OBJEDNÁVKA PŘIJATA
A ODSOUHLASENA**

KONTAKT

DNE: 6. 11. 2018

hruha
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Pardubice-Dubina,
Erno Košťála 870
530 12 Pardubice
IČO: 48161055



PRŮVODNÍ KANCELÁŘ, ARCHIV
SKLADY, DÍLENA A ŠATNA
VÝROBA PRŮVODNÍ A PRŮVODNÍ ODDĚLENÍ
Dašická 1797 • 530 03 Pardubice

TELEFON
466 261 6 32

BANKOVNÍ SPOJENÍ
GE MONETA Bank Pce 9700128-524/0600

IČO
48161055

FAX
466261682

E-MAIL
zsdubina@zsdubina.cz



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

NAB-2018-65-001518

List č.

1

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

53003

Pardubice 3

IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Základní škola Pardubice - Dubina,

Erno Košťála 870

53012 Pardubice

IČO 48161055 DIČ

Příjemce

Základní škola Pardubice - Dubina,

Erno Košťála 870

53012

Pardubice

Vytvořil **Pförtner Jan**

466 052 037

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail): honza@jp-kontakt.cz

telefon:

e-mail:

Kozáková pí.

732 260 096

zsdušina@zsdušina.cz

Datum vytvoření **2. 11. 2018**

Způsob úhrady **Převodní příkaz**

Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
ALTAMIRA + stolek + područky P (1 pár), látka Sue		50,00	ks	1 190,00	59 500,00
kostra stříbrný lak, stolek černý plast, látka SUE 46 oranžová					
ALTAMIRA stříbrná, židle konf., látka SUE oranžová		50,00	ks	679,00	33 950,00
Montáž židlí a křesel		50,00	ks	107,00	5 350,00
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění		1,00	ks	5 879,00	5 879,00

Cena celkem bez DPH

104 679,00 CZK

Celkem DPH

21 982,59 CZK

Cena celkem s DPH

126 661,59 CZK

Doprava a úsměv ZDARMA, termín dodání cca 6 týdnů, platba fakturou se splatností 14 dní, nabídka včetně montáže, včetně režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.